
483680-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 483680-2023 - Hange
Hispaania-Tortosa: Suurarvuti riistvara
OJ S 152/2023 09/08/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Institut Català de la Salut
Riiklik registreerimisnumber: Q5855029D
Postiaadress: Calle Esplanetes 44-58
Linn: Tortosa
NUTS kood: ES514 Tarragona
Sihtnumber: 43500
Riik: Hispaania
E-post: bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat
Telefon: +34 977519234

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
Hankijaprofiili aadress: https://contractaciopublica.gencat.cat

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta
Viitenumber: CS/AH07/1101358140/23/PO

CPV põhikood
30211200 Suurarvuti riistvara

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/483680-2023
mailto:bburjalesgimenez.ebre.ics@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/ics/proveidors/index.htm
https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204588?categoria=0


483680-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.12.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 291 636,36 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
51611000 Arvutite paigaldusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES514 Tarragona

Hanke kirjeldus
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 291 636,36 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 02/10/2023 Lõpp: 31/12/2026
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
12 meses ( ejercicio 2027)

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave elektrooniliste kataloogide kohta
Pakkumused tuleb esitada elektrooniliste kataloogide kujul või pakkumused peavad sisaldama 
elektroonilist kataloogi

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



483680-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Suministro e instalación en modalidad de renting del maquinario del centro de procesamiento 
de datos del Hospital de Tortosa Verge de la Cinta

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 12/09/2023 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Katalaani keel, Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 13/09/2023 11:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Apertura de las plicas electrónica

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord



483680-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Linn: BARCELONA
Riik: Hispaania
Internetiaadress: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Licitación desierta

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Linn: Barcelona
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
04/08/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/interposar-recurs/

